
MR Diagnostic, s.r.o. FAKTURA 6.135FV169

Dod6vate[:
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Cisto odtu:

Forma 0hrady:

D6tum vyhotovenia:
D5tum splatnosti:
D5tum vzniku daiovej povinnosti:

i OznaCenie doddvky

MR Diagnostic, s.r.o.
Ra6ianska 72
831 02 Bratislava 3

teo:35844825
Dte:2020239111
te opH: sK2020239111
Telef6n: 20633367
E-mail: cerna@mr-diagnostic.cz
www.mr-diagnostic.cz

Variabilnli symbol:

Kon5tantnyi symbol:

Objedn6vka 6.:

Konedn! pr'rjemca:

Cena %DPH

prlkazom

t 16-072013 ]
L

15.09.2013

i 1q!t?qq l

zo dria:

1 351 69

0308

EUR CelkomMnoistvo J.cena

Odberatel': leO: 37971832
DIC: 2021877792
te opu: sK2021817792

Specializovani nemocnica sv. Svorada Zobor
Nemocni6n5 !ek5refi
Kl65torsk6134
949 88 Nitra

stovensk6 republika Ult 
f 
4!

Set na meranie vydychovan6ho NO

? $ -$$- ?$r3

skar:'jr:rii, ;x.iii

S[det poloZiek

SPOLU NA UHRADU

534,00

534,00

Fakturujeme V6m tovar podla Va5ej objedn5vky: XXV|ll.
Set na meranie wdvchovan6ho NO 100 4.t

0,00
445,00

10%
20%

0,00
89,00

0,00
534,00

Ekonomicky a informadny syst6m POHODA


